[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания

                                                        РЕШЕНИЕ

от   06 ноября   2024 года                                                                  № 702
р. п. Екатериновка

«О внесении изменений в приложение к Решению Екатериновского районного собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к Решению Екатериновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района» изменения следующего содержания:
1.1. Включить в приложение следующие объекты недвижимости:
- нежилое здание – котельная к муниципальному казенному общеобразовательному учреждению – средней общеобразовательной школе              с. Комаровка, площадью 54,2 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Комаровка, ул. Угловая, д. 31а,   кадастровый номер 64:12:030104:330, год завершения строительства 1968, кадастровая стоимость  751398,99 руб.;
- земельный участок, площадью 897 кв.м., кадастровый номер 64:12:100501:988, расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район,  с. Альшанка, ул. Революционная, д. 34а;
1.2. Исключить из приложения, на основании договора на приватизацию жилого помещения  от 22.04.2024 года № 2024/1, следующий объект недвижимости:
 - жилое помещение, площадью 61,3 кв.м., кадастровый номер 64:12:091101:939, расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, п. Индустриальный, ул. Зеленая, д. 15, кв. 9;
1.3. Исключить из приложения, на основании договора купли – продажи от 04.10.2024 года № б/н, следующий объект недвижимости:
- нежилое здание (часть здания - прачечная) с кадастровым номером 64:12:150201:601, площадью 41,5 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, п. Прудовой, ул. Садовая, д. 8/1.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Секретарь Екатериновского
районного Собрания    		                                             В.А. Мурнаева

Глава Екатериновского
Муниципального района                                                     С.Б. Зязин
image1.jpeg